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Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeisterin

Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 01:34,38 174
  50m: 00:44,89 (00:44,89) | 100m: 01:34,38 (00:49,49)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Johanna Hübbe 2014 SV Steele 1911 01:32,63 184
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:32,63 (00:52,40)

2. Sophia Theresa Gondro 2014 SG Essen  2 01:36,17 164
  50m: 00:41,51 (00:41,51) | 100m: 01:36,17 (00:54,66)

3. Luisa Marie Kroke 2014 SV Steele 1911 01:53,87 99
  50m: 00:51,43 (00:51,43) | 100m: 01:53,87 (01:02,44)

nicht am Start
Lara Kucharczyk 2014 SG Essen  7
Lilly Rosalie Zimmer 2014 SG Essen  3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Paula Deuker 2013 SG Essen  2 01:16,36 328
  50m: 00:35,77 (00:35,77) | 100m: 01:16,36 (00:40,59)

2. Rebekka Alwine Schuster 2013 SV Steele 1911 01:42,75 134
  50m: 00:48,32 (00:48,32) | 100m: 01:42,75 (00:54,43)

3. Louisa Mescher 2013 SV Steele 1911 01:43,12 133
  50m: 00:47,92 (00:47,92) | 100m: 01:43,12 (00:55,20)

4. Annika Schäfer 2013 SV Steele 1911 01:43,68 131
  50m: 00:47,52 (00:47,52) | 100m: 01:43,68 (00:56,16)

5. Emma Julie Scheiker 2013 SV Steele 1911 01:49,35 112
  50m: 00:49,63 (00:49,63) | 100m: 01:49,35 (00:59,72)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:11,59 399
  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:11,59 (00:37,77)

2. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:18,86 298
  50m: 00:35,21 (00:35,21) | 100m: 01:18,86 (00:43,65)

3. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:19,37 292
  50m: 00:36,45 (00:36,45) | 100m: 01:19,37 (00:42,92)

4. Hannah Katharina Dolny 2012 SV Steele 1911 01:24,01 246
  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:24,01 (00:45,94)

5. Diana Basha 2012 SV Steele 1911 01:37,33 158
  50m: 00:45,01 (00:45,01) | 100m: 01:37,33 (00:52,32)
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noch Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Myrtha Vogt 2012 SG Essen  1

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:13,99 361
  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:13,99 (00:40,82)

2. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2 01:16,35 329
  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:16,35 (00:42,07)

3. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:16,98 321
  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:16,98 (00:41,37)

4. Mia Dahlke 2011 SG Essen  2 01:18,10 307
  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:18,10 (00:42,84)

5. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:18,43 303
  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:18,43 (00:42,49)

6. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:22,17 263
  50m: 00:36,07 (00:36,07) | 100m: 01:22,17 (00:46,10)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:15,95 334
  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:15,95 (00:41,99)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen  2 01:03,31 577
  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:03,31 (00:33,41)

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen  2 01:02,71 593
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:02,71 (00:33,68)

2. Jasmin Esser 1987 SG Essen  3 01:29,93 201
  50m: 00:39,72 (00:39,72) | 100m: 01:29,93 (00:50,21)
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noch Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen  2 01:02,71
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:02,71 (00:33,68)

2. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen  2 01:03,31
  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:03,31 (00:33,41)

3. Annika Migala 2012 SG Essen  9 01:11,59
  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:11,59 (00:37,77)

4. Helene Boller 2011 SG Essen  2 01:13,99
  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:13,99 (00:40,82)

5. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:15,95
  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:15,95 (00:41,99)

6. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen  2 01:16,35
  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:16,35 (00:42,07)

7. Paula Deuker 2013 SG Essen  2 01:16,36
  50m: 00:35,77 (00:35,77) | 100m: 01:16,36 (00:40,59)

8. Mia Brauckmann 2011 SG Essen  3 01:16,98
  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:16,98 (00:41,37)

9. Mia Dahlke 2011 SG Essen  2 01:18,10
  50m: 00:35,26 (00:35,26) | 100m: 01:18,10 (00:42,84)

10. Lara Kaiser 2011 SG Essen  2 01:18,43
  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:18,43 (00:42,49)

11. Mia Radloff 2012 SG Essen  2 01:18,86
  50m: 00:35,21 (00:35,21) | 100m: 01:18,86 (00:43,65)

12. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:19,37
  50m: 00:36,45 (00:36,45) | 100m: 01:19,37 (00:42,92)

13. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen  2 01:22,17
  50m: 00:36,07 (00:36,07) | 100m: 01:22,17 (00:46,10)

14. Hannah Katharina Dolny 2012 SV Steele 1911 01:24,01
  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:24,01 (00:45,94)

15. Jasmin Esser 1987 SG Essen  3 01:29,93
  50m: 00:39,72 (00:39,72) | 100m: 01:29,93 (00:50,21)

16. Johanna Hübbe 2014 SV Steele 1911 01:32,63
  50m: 00:40,23 (00:40,23) | 100m: 01:32,63 (00:52,40)

17. Mathilda Schiller 2015 SG Essen  2 01:34,38
  50m: 00:44,89 (00:44,89) | 100m: 01:34,38 (00:49,49)

18. Sophia Theresa Gondro 2014 SG Essen  2 01:36,17
  50m: 00:41,51 (00:41,51) | 100m: 01:36,17 (00:54,66)

19. Diana Basha 2012 SV Steele 1911 01:37,33
  50m: 00:45,01 (00:45,01) | 100m: 01:37,33 (00:52,32)

20. Rebekka Alwine Schuster 2013 SV Steele 1911 01:42,75
  50m: 00:48,32 (00:48,32) | 100m: 01:42,75 (00:54,43)

21. Louisa Mescher 2013 SV Steele 1911 01:43,12
  50m: 00:47,92 (00:47,92) | 100m: 01:43,12 (00:55,20)

22. Annika Schäfer 2013 SV Steele 1911 01:43,68
  50m: 00:47,52 (00:47,52) | 100m: 01:43,68 (00:56,16)

23. Emma Julie Scheiker 2013 SV Steele 1911 01:49,35
  50m: 00:49,63 (00:49,63) | 100m: 01:49,35 (00:59,72)
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noch Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
24. Luisa Marie Kroke 2014 SV Steele 1911 01:53,87

  50m: 00:51,43 (00:51,43) | 100m: 01:53,87 (01:02,44)
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